
ei 
Comercio e 

Serviços 

JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 22.262.501/0001-89 INSC. EST; 16250558-2 
R Major João Junqueira Viana , 43 - Sala 001 Castelo 
Branco João Pessoa - PB / CEP: 58050-350 
Fone : (083)9.8716.3161/Email; 
jacicomercioeserviccos(nmail,com

PROPOSTA DE PREÇOS 

nen/.e 
o 

(cg Ffs. 
C PL 

1. o

AO 

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS / PB 

Ref.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 09/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2024 - DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. ADM E OUTRAS 

Abertura : 24 de Abril de 2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA PARA ATENDER AS NESECIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 

CABACEIRAS-PB. 

A Empresa JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Inse. CNPJ 

22.262.501/0001-89, localizada R. Major João Junqueira Viana 43 — Castelo Branco — João Pessoa 

— PB — CEP: 58050-350, vem por meios desta apresentar proposta de preço unitário e total para 

aquisição do material conforme segue. 

LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 09/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2024 
DATA DA REALIZAÇÃO: 24 DE ABRIL DE 2024 

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA 
/MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

1.0 MONITOR LED AOC 18,5 PRETO E970WHNL 02 
Und 

AOC/e970 
whnl R$ 744,00 R$ 1.488,00 

2.0 MONITOR AOC FHD 27 27B1HM 01 

Und 
01 

Und 

AOC/27b1h 

m 
R$1.098,00 R$1.098,00 

3.0 MONITOR VALIANTY LED 19 VGA HDMI 
VT19 

VALIANTY/ 
VT19 

R$ 770,00 R$ 770,00 

4.0 GABINETE ALLTEK ATK20 S/FONTE BRANCO 01 
Und 

ALLTEK/AT 

K20 

R$ 266,00 R$ 266,00 

5,0 SWITCH 05P MERCUSYS MS105 
10/100MBPS 

01 
Und 

Mercusys/ 
M5105 

R$ 112,00 R$ 112,00 

6.0 SWITCH 05P MERCUSYS MS105 GIGABIT 01 
Und 

Mercusys/ 
M5105 

R$ 198,00 R$ 198,00 

7.0 WATER COOLER GAMEMAX ICE CHILL 
120MM RGB 

01 
Und 

Gamemax/I 
CE CHILL 

R$ 798,00 R$ 798,00 

8.0 COOLER P/ COMPUTAODR HOOPSON CL- 
1703 

01 

Und 

Hoopson/C 

L170B 

R$ 98,00 R$ 98,00 

9.0 CPU 1200 I3-10105(Processador) 01 
Und 

Intel/13 R$ 593,00 R$ 593,00 

10.0 PLACA MA[ AM4 ASUS PRIME A520M-E 01 ASUS/A520 R$ 688,00 R$ 688,00 

CNP] 22.262.50110001-89 
R, Mcior João iunaueira Viãna 41 _ cnb ar], 
r3stelo Branco • ;pão sso - CEP 58050-35o 

COMÉRCI SERVIÇOS LTO 



JOCI 
Comercio e 

Serviços 

JAU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNP]: 22.262.501/0001-89 INISC. EST; 16250558-2 
R: Major João Junqueira Viana, 43 - Sala 001 Castelo 
Branco João Pessoa - P13/ CEP: 58050-350 
Fone: (083)9.8716.3161/Email: 
jacicornerdoeserviccosPgmail.com 

Und M-E 

11.0 PLACA MAE ASUS PRIME H510M-K 1200 
DDR4 

01 

Und 
Asus/Hsio 
M-K 

R$ 860,00 R$ 860,00 

12.0 PLACA MÃE MSI 8560M PRO-E INTEL LGA 
1200 

01 

Und 

msi/B560M R$ 864,00 R$ 864,00 

13.0 CAIXA DE SOM PARA PC 10W SP172 01 

Und 

Multilaser/ 

SP172 

R$ 158,00 R$ 158,00 

14.0 CABO DE REDE SHOPLUS U/UTP CAT.SE 4575 
MT 

Shoplus/CA 
T5E 

R$ 3,59 R$ 16.424,25 

15.0 CABO DE REDE LAN CAT5E 4P 100% COBR 
PRETO PRYSM. 

1830 
MT 

Prysm/Pret 
o CAR5E 

R$ 3,22 R$ 5.892,60 

16.0 CABO DE REDE SHOPLUS CATE PRETO 600 

MT 

Shoplus/CA 

T6 preto 

R$ 4,96 R$ 2.976,00 

17.0 ROTEADOR TP-LINK EX141 AX1500 GIA 
WIF16 

02 

Und 

TP- 

Link/EX141 

R$ 298,00 R$ 596,00 

18.0 ROTEADOR DUALBAND ARCHER C20 W 02 

Und 

TP- 

link/C2OW 

R$ 288,00 R$ 576,00 

19.0 REPETIDOR EXTERNO 750M RE200 AC750 01 
Und 

TP- 
Link/RE200 

R$ 280,00 R$ 280,00 

20.0 PONTO DE ACESSO TP-LINK EAP610 AX1800 02 
Und 

TP- 
Link/EAP61 

O 

R$ 1.598,00 R$ 3.196,00 

21.0 NOBREAK NEW STATION UST 700131115 
C/BAT BLACK SN. 

OS 

Und 

SMS/UST70 

0B1115 

R$ 988,00 R$ 4.940,00 

22.0 IMPRESSORA MULTTANQUE L3250 ESPSON 01 

Und 

Epson/1325 

O 

R$ 1.498,00 R$ 1.498,00 

23.0 HEADSET PRO USB PRETO E CINZA PH317 01 
Und 

MUltilaser/ 
PH317 

R$ 268,00 R$ 268,00 

24.0 MOUSE PAD GAMER WARRIOR VERMELHO 
AC286 

01 
Und 

Multilaser/ 
AC286 

R$ 38,00 R$ 38,00 

25.0 MOUSE GAMER 3200DPI 7 CORES LED 
M0276 

01 

Und 

Multi/M02 

76 

R$ 93,00 R$ 93,00 

26.0 MOUSE S/F10 2.4GHZ PRETO USB M0212 10 
Und 

Multi/M02 

12 

R$ 49,00 R$ 490,00 

27.0 TELCADO E MOUSE S/F10 2.4GHZ BLACK 
RAPOO RA001 

01 
Und 

Rapoo/RAO 
01 

R$ 178,00 R$ 178,00 

28.0 TECLADO BASICO SLIM PRETO LASER USB 
TC193 

10 

Und 
MUltilaser/ 
TC193 

R$ 41,00 R$ 410,00 

29.0 FONTE ATX 600 W PFC ATIVO BLU600-EPFC 
BLUECASE BI 

01 
Und 

BluecaseBI/ 
BLU600 

R$ 331,00 R$ 331,00 

30.0 FONTE ATX500W 80 PLUS BRO NEXUS 01 Bluecase/BI R$ 312,00 R$ 312,00 

Rt.:7,̀44ri 32.0à20 u2n6q u2.e 

c•nl.elo Branco - João Pe 

JACI COMÉRCIO 

01-10001-8. 
Viana, 43 - Sala 00: 

CEP 58050-35h 

SERVIÇOS ITCA 

• 



ornerc o 9 
SerViços 

MCI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

, o 
FiS. 

CP L 
o 

+,,k) 

CNPJ: 22.262.501/0001-89 INSC. EST; 16250558-2 
R : Major João Junqueira Viana, 43 - Sala 001 Castelo 
Branco João Pessoa - PB / CEP: 58050-350 
Fone: (083)9.8716.3161/Email: 
jacicomercloeserviccos@gmail.coin 

BLU500R-B BLUECA Und u500r 

31.0 ESTABILIZADOR 500VA BIVOLT SIDELASER 
C/ DISJUNTO. 

02 
Und 

Ragtech/50 
OVA 

R$ 596,00 R$ 1.192,00 

32.0 REFIL TINTA EPSON CIANO T444220-AL 544 10 
Und 

Epson/T544 
420 

R$ 88,00 R$ 880,00 

33.0 REFIL TINTA EPSON MARGENTA T544320- 
AL 544 

10 

Und 
Epson/T544 
320 

R$ 88,00 R$ 880,00 

34.0 L TINTA EPSON AMARELO T544420-AL 544 10 

Und 

Epson/T544 
420 

R$ 88,00 R$ 880,00 

35.0 REFIL TINTA EPSON PRETO T544120-AL 544 10 

Und 

Epson/T544 

120 

R$ 98,00 R$ 980,00 

36.0 SSD 480GB M.2 WD GREEN 2280 SATA III 10 

Und 
WD/Green 
2280/480gb 

R$ 645,00 R$ 6.450,00 

37.0 SSD WD GREEN 240GB M.2 2280 STA III 10 

Und 
WD/Green 
2280/240G 

B 

R$ 388,00 R$ 3.880,00 

38.0 SSD 500GB WD BLUE SN570 M.2 NVME 05 
Und 

WD/SN570 R$ 418,00 R$ 2.090,00 

39.0 SSD M2 1T13 PATRIOT P300P1Tmm28 
NVME 

01 

Und 
Patriot/1TB R$ 700,00 R$ 700,00 

40.0 PENDRIVE KINGSTON DATATRA VELER 
EXODIA 64GB US 

01 

Und 
Kingston/D 
atatra 64GB 

R$ 70,00 R$ 70,00 

41.0 PENDRIVE 32GB ADATA AC008-32G-RKD 01 

Und 

Adata/C008 R$ 99,00 R$ 99,00 

42.0 CARTÃO DE MEMORIA KING SD 64GB 
CANVAS CLASSE 1 

01 

Und 
Kngston/SD 
64GB 

R$ 120,00 R$ 120,00 

43.0 SSD 1TB SANDISX PLUS G27 01 
Und 

Sandisk/G2 
7 

R$ 591,00 R$ 591,00 

44.0 SSD 480GB KINGSTON 01 

Und 

Kington/48 

OGB 

R$ 396,00 R$ 396,00 

45.0 SSD 240GB KINGSTON 05 
Und 

Kingston/2 
40GB 

R$ 298,00 1.490,00 

46.0 SSD 120GB SATA H1KVISION HS-SSD-C100 20 

Und 
Hikvision/1 
20GB 

R$ 198,00 3.960,00 

VALOR TOTAL R$ R$ 70.571,85 

Valor Total da nossa Proposta : R$ (Setenta Mil, Quinhentos e setenta e um reais, 
oitenta e cinco Centavos.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.xx.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x) 

Declaramos para os devidos fins que somos optantes pelo SIMPLES NACIONAL. 

Declaramos que A prestação dos serviços não gera vinculo empregatfclo entre os empregados da 
CNIPJ 22.262 50 1/0001-89 
R. Mejor João Junque a Viana, 43 - Sala 001 
Csselo branco -João P soa-P.8..CEP 58050-350 

4" ---------lACI COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA 



aci
Comercio e 

Serviços 

JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 22.262.501/0001-89 INSC. EST; 16250558-2 
R: Major João Junqueira Viana, 43 - Sala 001 Castelo 
Branco João Pessoa - PB / CEP: 58050-350 
Fone: (083)9.8716.3161/Einail: 
jacicomercioeserviccosRgmailcom 

Contratada e a Administração Contratante, vedando-se qualquer relação entre estes que caracterize 
pessoalidade e subordinação direta. 

kclaramos que nossos equipamentos com garantia a assistência técnica, com reposição de peças, sem 
qualquer ônus ao CONTRATANTE. 

Declaramos que nossos preços proposto inclui todos os custos diretos e indiretos requeridos para a 
estação do serviço prestado, bem como despesas com impostos, seguros e taxas que possam incidir sobre a 

execução do objeto contratado. 

)eclaramos que A vigência da presente contratação será determinada: Até 31/12/2024, considerada da data de 

inatura do respectivo instrumento de ajuste; podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a 114, 

da Lei 14.133/21. 

Validade da Proposta = Será de 90 (noventa) dias; 

Entrega : A entrega será realizada em prazo não superior a 10 (dez) dias contados a partir do recebimento da 

Nota de Empenho, da assinatura do instrumento de contrato, mediante solicitação dos quantitativos específicos 

apontados pela Gerência de Administração — FUNESC. 

Local : Conforme Edital 

DADOS I3ANCARIOS : 

JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
Banco BRADESCO/AGÊNCIA : 02340/CONTA CORRENTE: 00029047-5 

Banco do Brasil /AGENCIA: 1619-5 CONTA CORRENTE : 64.460=9 

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do referido edital. 

Declaramos para os devidos fins que nossos preços inclusos todos os encargos e impostos, 
inclusive o ICMS, e a diferença de alíquota no caso de empresas fora do estado. 

Declaramos que Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e 
custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, 

diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento, frete, treinamento, instalação do objeto 
do presente edital; 

Será responsável pela relação negociai de nossa empresa a pessoa do Senhor(o) JOAB FRANCISCO DE 
SOUSA FILHO portador (a) da cédula de identidade n2 .1.019.188 - ssppb.. e do CPF-MF n9 ..442021134-
20., com endereço .R. Major João Junqueira Viana, 43 — Castelo Branco li — Jo5o Pessoa / Pe., telefone (s) 
.(083) 9.87163161.. e e-mail .iacicomercioeserviccos@gmail.com . 

CNP.] 22.262.50110001-89 R. 14 or Mo Junqueira ana, 43 - Sala 001 Castelo Branco - loáo Pess I -P CEP 58050-350 

JACI COMERCIO E VIÇOS L.Trd'A 



JaCI 
Comercio e 

$erviços 

JACI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 22.262.501/0001-89 INSC. EST; 16250558-2 

R: Major João Junqueira Viana, 43 - Sala 001 Castelo , 

Branco João Pessoa - PB / CEP: 58050-350 

Fone: (083)9.8716.3161/Ernail: 
jacicomercioeserviccos@grnail.com 

Declaramos que nossa aliquota de 20,0%. 

Joaei Pessoa, 24 de Abril 2024. 

CNN 22.262.501/ 
R. MeJoriéão Junqueira Viana, 4 
Csstel Jfão Pess 

7ACI CO 

ePP: 
7d.: (8' 

- Mad: ÉlakOateIC

01-89 
• Sala 001 

P58050-3 

?ao 
SDS-773' 

2.0 .13140 

9. 6.3161 
coo@gmad.00t

C P L • 
• 

CI COMERC1 t SERVIÇOS LTDA 
CNP.) 22,262.501/0001-89 
R. Major João Junqueira Viana, 43 - Sala 001 
Casteio arafICO - João Pessoa98 • CEP 58050-350 

F o (83) 99716-3161 
aH:jacicourciuserviccos@gmail.com 

o) 


